
Ottobiano 02 10 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 BARBIERI M. 19:22.702
Tempo gara

1 1:45.852 17:30:29.805

2 1:47.858 17:32:17.663

3 1:43.894 17:34:01.557

4 1:43.121 17:35:44.678

5 1:43.928 17:37:28.606

6 1:44.338 17:39:12.944

7 1:44.606 17:40:57.550

8 1:44.793 17:42:42.343

9 1:45.387 17:44:27.730

10 1:47.684 17:46:15.414

11 1:51.241 17:48:06.655

 Po. 2 - # 141 BELLEI F. + 15.193
Diff. Primo

1 1:56.769 17:30:40.722

2 1:47.099 17:32:27.821

3 1:45.873 17:34:13.694

4 1:44.447 17:35:58.141

5 1:44.827 17:37:42.968

6 1:45.396 17:39:28.364

7 1:45.916 17:41:14.280

8 1:44.692 17:42:58.972

9 1:46.382 17:44:45.354

10 1:47.991 17:46:33.345

11 1:48.503 17:48:21.848

 Po. 3 - # 500 ZORIACO F. + 20.062
Diff. Primo

1 1:49.961 17:30:33.914

2 1:46.260 17:32:20.174

3 1:45.727 17:34:05.901

4 1:46.496 17:35:52.397

5 1:47.591 17:37:39.988

6 1:47.235 17:39:27.223

7 1:45.891 17:41:13.114

8 1:47.402 17:43:00.516

9 1:48.206 17:44:48.722

10 1:49.062 17:46:37.784

11 1:48.933 17:48:26.717

 Po. 4 - # 440 BRILLI A. + 27.980
Diff. Primo

1 1:49.042 17:30:32.995

2 1:46.206 17:32:19.201

3 1:45.710 17:34:04.911

4 1:46.957 17:35:51.868

5 1:47.756 17:37:39.624

6 1:47.127 17:39:26.751

7 1:49.810 17:41:16.561

8 1:50.150 17:43:06.711

9 1:48.489 17:44:55.200

10 1:50.195 17:46:45.395

11 1:49.240 17:48:34.635

 Po. 5 - # 978 BIFFI G. + 33.281
Diff. Primo

1 1:53.287 17:30:37.240

2 1:48.406 17:32:25.646

3 1:48.108 17:34:13.754

4 1:46.884 17:36:00.638

5 1:47.356 17:37:47.994

6 1:48.370 17:39:36.364

7 1:48.796 17:41:25.160

8 1:47.309 17:43:12.469

9 1:48.750 17:45:01.219

10 1:48.567 17:46:49.786

11 1:50.150 17:48:39.936

 Po. 6 - # 261 SALVIATO F. + 47.018
Diff. Primo

1 1:51.807 17:30:35.760

2 1:47.385 17:32:23.145

3 1:46.989 17:34:10.134

4 1:45.745 17:35:55.879

5 1:49.276 17:37:45.155

6 1:49.209 17:39:34.364

7 1:49.671 17:41:24.035

8 1:51.754 17:43:15.789

9 1:51.558 17:45:07.347

10 1:52.067 17:46:59.414

11 1:54.259 17:48:53.673

 Po. 7 - # 213 SALVI F. + 56.982
Diff. Primo

1 1:48.024 17:30:31.977

2 1:45.413 17:32:17.390

3 1:46.609 17:34:03.999

4 1:47.444 17:35:51.443

5 1:49.645 17:37:41.088

6 1:50.575 17:39:31.663

7 1:51.809 17:41:23.472

8 1:51.866 17:43:15.338

9 1:53.686 17:45:09.024

10 1:55.839 17:47:04.863

11 1:58.774 17:49:03.637

 Po. 8 - # 225 LUCCHINI A. + 1:10.417
Diff. Primo

1 1:51.039 17:30:34.992

2 1:48.462 17:32:23.454

3 1:51.215 17:34:14.669

4 1:51.849 17:36:06.518

5 1:52.664 17:37:59.182

6 1:51.712 17:39:50.894

7 1:51.356 17:41:42.250

8 1:53.100 17:43:35.350

9 1:53.912 17:45:29.262

10 1:54.121 17:47:23.383

11 1:53.689 17:49:17.072

 Po. 9 - # 10 MACRI` G. + 1:10.558
Diff. Primo

1 1:45.804 17:30:29.757

2 2:04.565 17:32:34.322

3 1:46.571 17:34:20.893

4 1:47.313 17:36:08.206

5 1:47.784 17:37:55.990

6 1:47.643 17:39:43.633

7 1:49.319 17:41:32.952

8 1:54.142 17:43:27.094

9 1:58.223 17:45:25.317

10 1:58.292 17:47:23.609

11 1:53.604 17:49:17.213

 Po. 10 - # 128 BOVE V. + 1:15.703
Diff. Primo

1 1:54.264 17:30:38.217

2 1:49.237 17:32:27.454

3 1:48.140 17:34:15.594

4 1:48.097 17:36:03.691

5 1:49.713 17:37:53.404

6 1:49.799 17:39:43.203

7 1:50.883 17:41:34.086

8 1:50.441 17:43:24.527

9 2:10.957 17:45:35.484

10 1:53.502 17:47:28.986

11 1:53.372 17:49:22.358

 Po. 11 - # 391 VICINI A. + 1:21.143
Diff. Primo

1 2:03.623 17:30:47.576

2 1:51.029 17:32:38.605

3 1:49.256 17:34:27.861

4 1:49.767 17:36:17.628

5 1:51.348 17:38:08.976

6 1:50.963 17:39:59.939

7 1:50.798 17:41:50.737

8 1:52.537 17:43:43.274

9 1:56.609 17:45:39.883

10 1:54.087 17:47:33.970

11 1:53.828 17:49:27.798

 Po. 12 - # 94 ASSALI L. + 1:24.757
Diff. Primo

1 1:56.392 17:30:40.345

2 1:51.701 17:32:32.046

3 1:51.629 17:34:23.675

4 1:52.507 17:36:16.182

5 1:51.526 17:38:07.708

6 1:51.645 17:39:59.353

7 1:52.738 17:41:52.091

8 1:53.552 17:43:45.643

9 1:53.065 17:45:38.708

10 1:55.442 17:47:34.150

11 1:57.262 17:49:31.412

Fastest lap: 1:43.121 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 5 BALDINO W. + 1:30.570
Diff. Primo

1 1:52.805 17:30:36.758

2 1:48.475 17:32:25.233

3 1:47.317 17:34:12.550

4 1:48.104 17:36:00.654

5 1:56.912 17:37:57.566

6 1:54.674 17:39:52.240

7 1:55.742 17:41:47.982

8 1:57.072 17:43:45.054

9 1:58.752 17:45:43.806

10 1:56.211 17:47:40.017

11 1:57.208 17:49:37.225

 Po. 14 - # 919 LUPANO S. + 1:36.920
Diff. Primo

1 1:54.586 17:30:38.539

2 1:50.035 17:32:28.574

3 1:49.075 17:34:17.649

4 1:49.047 17:36:06.696

5 2:00.181 17:38:06.877

6 1:51.791 17:39:58.668

7 1:51.498 17:41:50.166

8 1:51.091 17:43:41.257

9 1:53.233 17:45:34.490

10 2:12.471 17:47:46.961

11 1:56.614 17:49:43.575

 Po. 15 - # 519 MARCHISIO G.+ 1:37.257
Diff. Primo

1 2:02.466 17:30:46.419

2 1:53.606 17:32:40.025

3 1:51.889 17:34:31.914

4 1:54.172 17:36:26.086

5 1:53.324 17:38:19.410

6 1:53.717 17:40:13.127

7 1:53.088 17:42:06.215

8 1:52.903 17:43:59.118

9 1:54.608 17:45:53.726

10 1:54.981 17:47:48.707

11 1:55.205 17:49:43.912

 Po. 16 - # 327 RABENSTEINER M.+ 2:09.876
Diff. Primo

1 1:55.544 17:30:39.497

2 1:51.144 17:32:30.641

3 1:52.422 17:34:23.063

4 2:06.914 17:36:29.977

5 1:55.314 17:38:25.291

6 1:54.441 17:40:19.732

7 1:54.633 17:42:14.365

8 1:55.889 17:44:10.254

9 1:58.137 17:46:08.391

10 1:57.175 17:48:05.566

11 2:10.965 17:50:16.531

 Po. 17 - # 231 MUSCARA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.130 17:30:51.083

2 1:53.521 17:32:44.604

3 1:53.695 17:34:38.299

4 1:54.917 17:36:33.216

5 1:54.095 17:38:27.311

6 1:55.742 17:40:23.053

7 1:56.368 17:42:19.421

8 1:56.847 17:44:16.268

9 1:55.427 17:46:11.695

10 1:56.622 17:48:08.317

 Po. 18 - # 216 QUARTINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.734 17:30:45.687

2 1:55.534 17:32:41.221

3 1:54.028 17:34:35.249

4 1:55.585 17:36:30.834

5 1:54.824 17:38:25.658

6 1:55.487 17:40:21.145

7 1:56.526 17:42:17.671

8 1:57.425 17:44:15.096

9 1:57.351 17:46:12.447

10 1:57.831 17:48:10.278

 Po. 19 - # 34 CERIANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.893 17:30:42.846

2 1:54.270 17:32:37.116

3 1:54.164 17:34:31.280

4 1:56.912 17:36:28.192

5 1:56.479 17:38:24.671

6 1:58.211 17:40:22.882

7 1:56.161 17:42:19.043

8 1:56.725 17:44:15.768

9 1:59.004 17:46:14.772

10 1:56.987 17:48:11.759

 Po. 20 - # 4 PONTEVIA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.063 17:30:49.016

2 1:54.750 17:32:43.766

3 1:52.856 17:34:36.622

4 1:55.810 17:36:32.432

5 1:55.945 17:38:28.377

6 1:55.337 17:40:23.714

7 1:56.217 17:42:19.931

8 1:58.544 17:44:18.475

9 1:58.110 17:46:16.585

10 1:55.605 17:48:12.190

 Po. 21 - # 482 MARTONE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.192 17:30:45.145

2 1:55.358 17:32:40.503

3 1:54.246 17:34:34.749

4 1:56.018 17:36:30.767

5 1:56.407 17:38:27.174

6 1:58.122 17:40:25.296

7 1:59.801 17:42:25.097

8 1:57.283 17:44:22.380

9 1:56.531 17:46:18.911

10 1:54.408 17:48:13.319

 Po. 22 - # 127 LOMBARDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.996 17:30:51.949

2 1:55.293 17:32:47.242

3 1:53.358 17:34:40.600

4 1:54.178 17:36:34.778

5 1:54.378 17:38:29.156

6 1:57.085 17:40:26.241

7 1:54.919 17:42:21.160

8 1:56.051 17:44:17.211

9 1:56.728 17:46:13.939

10 2:07.227 17:48:21.166

 Po. 23 - # 232 GUIDETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.417 17:30:53.370

2 1:54.747 17:32:48.117

3 1:53.373 17:34:41.490

4 1:54.573 17:36:36.063

5 1:56.801 17:38:32.864

6 1:56.113 17:40:28.977

7 1:57.436 17:42:26.413

8 2:03.058 17:44:29.471

9 1:59.745 17:46:29.216

10 2:04.615 17:48:33.831

 Po. 24 - # 67 PESSINA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.571 17:30:44.524

2 1:58.220 17:32:42.744

3 1:57.568 17:34:40.312

4 1:58.798 17:36:39.110

5 2:00.658 17:38:39.768

6 1:57.852 17:40:37.620

7 2:00.937 17:42:38.557

8 2:01.867 17:44:40.424

9 2:04.622 17:46:45.046

10 2:05.115 17:48:50.161

Fastest lap: 1:43.121 
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Ottobiano 02 10 22 125 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 305 SCIANDRONE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.249 17:30:42.202

2 1:54.145 17:32:36.347

3 1:57.817 17:34:34.164

4 2:00.495 17:36:34.659

5 2:01.364 17:38:36.023

6 2:01.204 17:40:37.227

7 2:01.850 17:42:39.077

8 2:03.867 17:44:42.944

9 2:06.074 17:46:49.018

10 2:07.513 17:48:56.531

 Po. 26 - # 177 BACIOCCOLI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.623 17:30:51.576

2 2:00.773 17:32:52.349

3 2:00.557 17:34:52.906

4 2:05.560 17:36:58.466

5 2:06.184 17:39:04.650

6 2:05.056 17:41:09.706

7 2:07.228 17:43:16.934

8 2:07.567 17:45:24.501

9 2:07.324 17:47:31.825

10 2:04.497 17:49:36.322

 Po. 27 - # 84 BIELLA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.420 17:30:54.373

2 2:02.816 17:32:57.189

3 2:03.383 17:35:00.572

4 2:03.395 17:37:03.967

5 2:03.441 17:39:07.408

6 2:05.540 17:41:12.948

7 2:07.830 17:43:20.778

8 2:05.399 17:45:26.177

9 2:06.075 17:47:32.252

10 2:06.325 17:49:38.577

 Po. 28 - # 70 BRUZZESE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.187 17:30:51.140

2 2:04.452 17:32:55.592

3 2:04.645 17:35:00.237

4 2:04.351 17:37:04.588

5 2:03.704 17:39:08.292

6 2:02.875 17:41:11.167

7 2:08.732 17:43:19.899

8 2:08.693 17:45:28.592

9 2:17.059 17:47:45.651

10 2:18.950 17:50:04.601

Fastest lap: 1:43.121 
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